
ZARZĄDZENIE Nr 872/2018 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 23 luty 2018 r. 

 

w sprawie powołania jury do rozstrzygnięcia konkursu pn.: „Rodzina 1918 we 

wspomnieniach”. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2237; z 2018 r., poz. 130) oraz  

pkt 7 załącznika Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański – 

podział zadań i kompetencji pomiędzy kierownictwem Urzędu – kompetencje i zadania 

Burmistrza – I pkt 7 (tekst jednolity ustalony zarządzeniem Nr 649/2017 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 16 maja 2017 r. zmieniony zarządzeniem Nr 771/2017 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 782/2017 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 15 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 801/2017 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 4 grudnia 2017 r.) 

 

zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję następujące osoby do składu jury do rozstrzygnięcia konkursu pn.: „Rodzina 1918 

we wspomnieniach”: 

1) Przewodniczący jury –  Małgorzata Czarnecka-Szafrańska – Przewodnicząca Rady 

Miasta Pruszcza Gdańskiego 

                  

2) Członkowie jury     –  Bartosz Gondek – Rzecznik Prasowy Burmistrza Pruszcza          

Gdańskiego, Pełnomocnik ds. ochrony zabytków i dziedzictwa  

kulturowego 

   –  Radosław Gucwa – Kierownik Referatu Współpracy i Promocji, 

   –  Marek Kozłow – Historyk 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


